
Uchwała Nr                 .2025 

Rady Miasta Pruszkowa  

z dnia       lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Pruszków oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze  
Gminy Miasta Pruszków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXXIX.821.2024 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Pruszków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Pruszków (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2024 r. poz. 1771), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 

 

                                                                                                 Karol Chlebiński 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 
do uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Pruszków oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Pruszków 
 

 
Planowane jest zwiększenie obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego  
i Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz zmniejszenie obwodu Szkoły 
Podstawowej Nr 8 im. Władysława Broniewskiego i Szkoły Podstawowej Nr 5 im. I.J. 
Paderewskiego w związku z wysokim współczynnikiem zmianowości spowodowanym 
rozbudową infrastruktury mieszkaniowej w obwodach SP Nr 8 i SP 5.  
Do rejonu SP Nr 2 dołączone zostają następujące ulice: 
- ul. Przytorowa 
- ul. Ołowiana, 
- ul. Jastrzębia, 
- ul. Stanisława Staszica, 
- ul. Juliana Gomulińskiego. 
Rejon SP Nr 8 zmniejszony zostaje o następujące ulice: 
- ul. Przytorowa 
- ul. Ołowiana 
- ul. Jastrzębia, 
- ul. Stanisława Staszica, 
- ul. Juliana Gomulińskiego (strona parzysta). 
Do rejonu SP Nr 9 dołączone zostają następujące ulice: 
- ul. Władysława Broniewskiego, 
- ul. Jana Brzechwy, 
- ul. Ildefonsa Konstantego Gałczyńskiego, 
- ul. Zbigniewa Herberta, 
- ul. Jana Kasprowicza, 
- ul. Miernicza, 
- ul. Rozbrat. 
Rejon SP Nr 5 zmniejszony zostaje o następujące ulice: 
- ul. Władysława Broniewskiego, 
- ul. Jana Brzechwy, 
- ul. Ildefonsa Konstantego Gałczyńskiego, 
- ul. Zbigniewa Herberta, 
- ul. Jana Kasprowicza, 
- ul. Miernicza, 
- ul. Rozbrat. 
Zmniejszenie obwodu Szkoły Podstawowej Nr 8 oraz Szkoły Podstawowej Nr 5 wpłynie 
korzystnie na organizację pracy szkół.  
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


